
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТАНГИ-ЧУ»

(МБОУ «СОШ с. Танги-Чу»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЬАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ТАЬНГИ-ЧУБРА ЮККБЕРА ЮКЬАРДЕШАРАН ШКОЛА»
.____________________(МБЮУ «Таьнги-Чуьра йолу ЮЮШ»)_______________ .

ПРИКАЗ

04.04.2020 - № ЗЗ-о

с. Танги-Чу

О переходе на дистанционную 

форму обучения

На основании Приказа № 1 8-о от 03.04.2020 г., в соответствии с 
указом Главы Чеченской Республики Р.А.Кадырова от 01.04.2020 года № 67 
«О внесении изменений в указ Главы ЧР от 27 марта 2020 года № 66 «О 
неотложных мерах по предотвращению распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Чеченской Республики», 
приказом Министерства просвещения РФ от 17 марта 2020 года № 103 
«Об утверждении временного порядка сопровождения реализации 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования, образовательных программ среднего 
профессионального образования и дополнительных общеобразовательных 
программ с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий», приказом МОиН ЧР от 06.04.2020 года № 
469-п, п р и к а з ы в а ю :

1. Осуществить переход на дистанционную форму обучения с 
06.04.2020 года обучающихся МБОУ «СОШ с.Танги-Чу».

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

А.В .Джамбулатов


